
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
CONSERVATORIO DI MUSICA “A. CORELLI” 

Istituto Superiore di Studi Musicali 
Via G. Motta, s.n.c. – 98147 MESSINA 

Tel. 090-6510291  – www.consme.it 

DECRETO DI PROROGA GRADUATORIE D’ISTITUTO 
PER L’ANNO ACCADEMICO 2020/2021 

Messina 10/02/2021 
Prot. n. 895/D1 

IL DIRETTORE 

Vista la Legge n. 160 del 27 dicembre 2019 (Legge finanziaria per l’anno 2020) e più 
precisamente l’art. 1, comma 147, lettera c), secondo cui “le graduatorie  
approvate  negli  anni  2018  e  2019  sono utilizzabili entro tre anni dalla loro 
approvazione”; 

Visto l’art. 35, comma 5-ter, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, modificato 
dall’art. 1, comma 149 della Legge n. 160 del 27 dicembre 2019; 

Vista la delibera del Consiglio Accademico n. 24/2020 del 02/10/2020 con cui lo stesso 
stabilisce di prorogare, per l’a.a. 2020/2021, le graduatorie d’istituto ancora valide; 

DECRETA 

Di prorogare le seguenti graduatorie d’istituto per l’anno accademico 2020/2021 per la stipula di 
contratti di lavoro a tempo determinato. 

Graduatorie approvate nell’anno 2020: 

Basso tuba (CODI/08) 
Canto (CODI/23) 

 Il Direttore 
M° Antonino Averna 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


